lia no cedut legato tanq fructus: sed tanq infra simul in istis fructibus renouata: et ista so. plus placet.

Minor. C Manumissio hz inualida extinguit serui legatu. b. d. Sile. j. de adi. le. l. et io. et l. si legatu. et s. de le. i. l. legatu in pn. C Op. s. de le. i. l. seruū filij. s. si idē. et l. si seruus legatus. s. si seru. So. dic gl. ibi loqf in seruo que expsse legauit h sub q/ dā vniuersitate. ista sol. nō vī bona. imo vī totū eē: qz legatū generis nō vī qz reuocef p sequēte actū iurilē: vt l. si. in si. j. de au. et ar. le. iō glo. dicit h manumisit inter viuos. ibi in eodē testō. ideo nō videt habuisse aiūm re uocandi nisi manumissio valerēt. p hoc optime tex. in l. cum ita. s. si. s. de op. le.

Am quidam. C Magis ispicit fūdus in quo quis opaf q fūdus i quo moraf. b. d. C Op. de. l. i. s. i. d. li. agno. vbi d3 fieri citatio ad locū vbi moraf cū familia: nō ad locū vbi opaf. hoc est ad stationē. Sol. alia materia est ibi et diuersam hz rōnem ab ista: vt patz cuilibet sane intuētī. Aduerte qz valeat citatio facta ad stationē videt hoc pbari: et in l. ex facto. s. oēs serui. s. de here. isti. et i. l. itē apud labeonē. s. puitiū. ff. d. iniur. Ex. l. sequenti.

An sit dfa dicere lego fundū cū instrō: vel lego fundū et instrm: ibi. Quero. Et an si dicat lego fundum instructū tantū importet quantū pdicta: ibi. Scōo

I cui fundum. C Ista est diffici lis. l. et anteq. itre glo. oppono ptra. nō est dubiū q alienato fun do nō cedit instrm: vt. l. ij. s. i. s. e. si instrm nō cedit. er go appet qz illius fūdi desijt eē instrm: et sic vī qz instrm legato nō cedat quocūqz vbo sit vsus. qsi p testatores fuerit trāslatū in aliū: et sic alienato fūdo nō remanet i strumētū fūdi: vt. j. de au. et ar. le. l. iij. s. seio. Rūdeo de bes sic intelligere hāc. l. qz testator legauit fundū: et iō instrm nō aduocat a fundo: et sic remanet instrm fundi et cedit legato: et hoc vult dicere tex. hic q ponit instrm esse legatū: nō qz hoc sit semp sed pōt. f. in casibus esse legatū. secus si esset trāslatum in alium vsū: vt. s. dixi. Quero que sit dfa qn dico lego fundū cū instrō: vī le go fundū et instrm. Rū. dfa est in duobus. primo est in plenitudine legati: qz si lego fundū et instrm cedit istfz fundi et instrm patrisfa. vt. j. e. l. qsitū. s. sed si fundus. Sed si lego fundū cū instrō: tūc nō cedit nisi instrm fū di: vt ibi pz. Scōa dfa est in modo extinguendi legatū. nā si lego fundū et instrm extincto legato fundi nō exti guif legatū instrm. Rō qz vtrūqz videt pncipaliter lega ri: vt hic. et l. i. in pn. et. s. i. s. e. Sed qn legaf fundus cū instrō alienato fundo extinguit legatū instrm. rō est: qz est accessoriū vt hic. et. s. e. l. i. et facit. j. de pec. le. l. i. et ij. et hm hoc est dfa iter cū et: qd ē. l. illi cū illo. s. de vsu fruc. le. et l. tice textores. s. i. s. de le. ij. Sed glo. tangit istud ptrariū tñ nō bñ declarat. iō dic sic. inter et et cum nulla est dfa qtu ad pūctionē: qz qlibet istaz dictio nū pūngit: vt legibus ptrarijs: et l. si qz ticio. de vsufr. accre. et l. triplici. de ver. sig. Sed qtu ad modū pūn gēdi aduerte. nā aut cadit inter res inter qz pū nō ē: vt vna alij nō accedat vt est inter hoies: quoz vnus al teri accrescere nō solet: vt. l. iustissime de edi. edic. vt in ter res distinctas potius: et tūc eodē modo cōiungunt vt instrm. de le. s. si qz ancillas: et l. si ancilla cū liberis. s. de le. i. aut cadit inter res quaz vna solet accedere alte ri: vt instrm fundo. peculū seruo: et tūc est dfa: qz cū cō iungit accessorie: vt hic. et. l. ij. de pec. le. et hoc pbat in l. ij. C. de ver. sig. et ibi p glo. Scōo qro si aliqs legat fundū instructū: an egparabif pdictis. Rūdeo qrum ad legari plenitudinē egparabif illi legato lego fundū et instrm: vt. j. e. l. qsitum. s. si fundus. Itē qrum ad ex tinguendi modū egparaf etiā illi legato lego fundum et instrm: vt hic dicit Pau. iuriscōsultus. tñ vī esse ptra tex. instrm. e. s. si qz ancillas. in si. dicit qdam qz ibi impa

to: locutus est sic ppter rudes. Alij dicunt qz illa corri git Paulū. Tertij dicit vt Azo. qz qrum ad extingue di modū istud legatū fundi instructi hz naturā separa tā p se. nā alienato fundo extinguit legatū instrm fundi ita loqtur ptrariū istud: sed nō extinguit legatū in sifi patrisfa. vt hic. et ista est opi. Azo. et bona. Ex qua no. qz istud adiectiuū instructum et filia videt adijcere acces sozie illa que psuenerūt accedere legato fundi. illa ve ro que nō consueuerūt accedere videtur pncipaliter adijcere. Sed ptra. s. depo. l. i. s. q. depo. vbi si depo no seruū vestitū: venit vestis accessorie. So. vt ibi in gl. qz ibi de veste nihil fuit dictū. secus si esset dictū de ve stimēto: qz tūc recurremus ad distinctionē huius. l. qz aut dixit depono seruū vestitū: et tunc vestis venit acces sozie. secus si dixit depono seruū sic ornatū qz tunc ille merces nō sunt accessorie: sed vtrūqz erit depositū pncipaliter. Et aduerte si lego fundū instructū alienato fundo nō extinguit legatū instrm. Sed quō potero pe tere istud instrm cū sit qdaz qualitas q nō pōt esse sine subiecto: vt. l. i. s. de vsufr. le. Rūdeo istud adiectiuū in structū nō est nomē reruz: sed magis est nomē cuiusdā relationis: sicut vbi gfa. pater et filius sunt noia cuiusdā relationis: nō qz sint ppria noia. modo cū ista re latio sit accidēs nō petam instrm: sed petā rem ex qua fiebat relatio ad aliā rē: vtputa ad fundū: qz petā istfz et hoc videt hic dicere iuriscōsultus: et ideo si est qdam qualitas relata ad ipsāmet rē nō ad aliā rē: vtputa si le go seruū totuz extincto legato serui nō possum petere ipsā qualitatē totā et p hoc ista. l. videt facere p materi am qz determinat in. l. diuus. j. de re iudi. in qua dico lō gam dfram esse: an dicā testes corrupti falsum dixerunt et qz fuerūt corrupti. Primo casu d3 pbari vtrūqz. als nil pbat. Scōo casu sufficit si pbetur vnuz qz videtur cōtra hanc. l. qz nō est differentia inter fundū instructū et fundū et instrm. So. patet ex pdictis: qz petā respectu rei ad quā sit relatio nō fit differentia: sed respectu rei ad seipsam bene fit dfa: vt ex predictis satis plene patet.

Epoti. C Per solā sniam nō fit reuo uatio vt legatū extingua. b. d. Dicit hic qz legatum nois cōtinet appellatiōe legati generalis. Cōtra in. l. gaus. in pn. s. de le. ij. So. hoc ideo qz calendarium legauit: vt. s. de leg. iij. l. qui filii. Item videt qz p sniam extinguit: vt. l. h. de iōmif sa. s. si rem. s. de le. iij. Rūdeo ibi plus fuit: qz ibi exigit testator. hic nō. C Item op. qz legatū sit extinctū: qz p sniam fit nouatio: vt. l. h. C. de except. rei iudi. ergo et. Dicit glo. certe p sniam nō fit nouatio. f. talis qz piorē actum tollat: sed adijcitur noua forma: vt no. in. l. i. C. de iudi. et sic innuit ista glo. qz si nouatio esset facta vere extinguit istud legatum. C Quero an hoc sit verum. Et hic videt tex. qz sic. j. e. l. seie. s. pdia. In cōtrarium videt casus in. l. cum filius. s. heres. s. de le. ij. et. j. de li be. l. h. s. si. So. aut est legatum liberationis et p no uationē nō extinguitur: vt. d. l. h. s. i. de lib. le. aut est le gatum ipsius nois: et tunc aut legaf spāliter: et p noua tionem nō extinguit: vt. d. s. heres. aut legatur sub q/ dam vniuersitate: et tunc nouatione extinguit: vt hic. et. j. e. l. seie. s. predia.